

Изменение № 2 ГОСТ 23581.1—79 Руды железные, концентраты, агломераты в окатыши. Метод определения содержания гигроскопической влаги

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 04.07.85 № 2135 срок введения установлен

с 01.01.86

Под наименованием стандарта проставить код: ОКСТУ 0709.

Пункт 2.1. Последний абзац. Заменить слова: «серную кислоту по ГОСТ 4204—77» на «силикагель-индикатор по ГОСТ 8984—75».

(Продолжение см. с. 48)

(Продолжение изменения к ГОСТ 23581.1—79)

Пункт 3.1. Заменить слова: «или агломерата» на «агломерата или окатыша».

Пункт 3.2. Первый абзац. Заменить слова: «затем в бюксу» на «затем бюксу».

Пункт 4.2. Исключить слово: «параллельных».

(ИУС № 10 1985 г.)